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O'ZBEK BOZOR IQTISODIYOTIDA TOVAR-PUL 

MUNOSABATLARINING RIVOJLANISHI 

 
Azamatova Sevinch Azamatovna 

Samarqand iqtisodiyot va servis institute 

talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu ish tovar-pul munosabatlarining asoslarini ko'rib chiqadi-bu bozor 

iqtisodiyotining asosiy jihati bo'lib, ishlab chiqaruvchilar uchun ham, iste'molchilar uchun ham 

"bozor ob'ektlari"bo'lgan tovar va pul atamalariga ta'rif beramiz. 

Insoniyatning iqtisodiy rivojlanish tarixi va jarayonini ko'rib chiqing.. 

Kalit soʻzlar: Iqtisodiyot, tovar, yaxshilik, xizmat, qiymat, ehtiyoj, bozor iqtisodiyoti. 

 

Iqtisodiyot-bu bir yoki bir nechta davlatlar xalqi manfaati uchun tovarlarni 

taqsimlash, tovar ishlab chiqaruvchilardan ayirboshlash bo'yicha iqtisodiyot 

sub'ektlari o'rtasidagi o'zaro munosabatlarni o'rganadigan ijtimoiy tizim. Va shuni 

ham aytishimiz mumkinki, bu ba'zan davlatlar o'rtasidagi munosabatni 

kuchaytiradi, chunki iqtisodiyot tufayli har bir davlat boshqa mamlakatlardan 

import qilinadigan tovarlar yordamida bozor kamchiliklarini qoplaydi. Ushbu 

o'zaro ta'sir bozor iqtisodiyotida. 

Ma'lumki, bozor - bu tovarlar yoki xizmatlar orqali o'z ehtiyojlarini qondirish 

uchun ko'p odamlar tashrif buyuradigan jamoat joyi va bozor tizimi bu jarayonning 

paydo bo'lishiga yordam beradi, ya'ni.bozor-bu ishlab chiqaruvchilar foyda, 

daromad va iste'molchilar o'z hayotlari uchun foyda oladigan joy. 

Bozorda biz 2 turdagi tovarlarni sotib olishimiz mumkin, yuqorida aytib 

o'tganimizdek, bu: xizmat va mahsulot. Xizmat va tovar o'rtasidagi farq nima? 

Xizmat-bu insonning yoshiga qaramay, har kimga kerak bo'lgan ma'naviy 

ehtiyojidir. Masalan: har bir kishi charchaganida qulay joylarda dam olishga boradi 

yoki sayohat qilishni xohlaydi - buning uchun turistik xizmatlarning maxsus 

tashkilotlari yaratilgan 

Va mahsulot yoki mahsulot-bu katta ma'noni o'z ichiga olgan keng so'z, bu 

har bir tirik mavjudotning, shuningdek insonning birinchi ehtiyojidir. Tovarlarga 

biz har kuni ishlatadigan, har kuni ishlatadigan narsalar kiradi, bizni o'rab turgan 

narsalarni aytishimiz mumkin. Biz ularga bir kun kerak, lekin biz hammamiz 

bilamizki, bizga "ayirboshlash vositalari" kerak, ya'ni ular bizga kerak bo'lgan 

tovarlar yoki xizmatlarni topishingiz mumkin bo'lgan vositalardir. 

Eng mashhur ayirboshlash vositasi-bu pul! Pul butun dunyo uchun eng keng 

tarqalgan savdo vositasi hisoblanadi. Uning yordamida biz ehtiyoj sezadigan 
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mahsulotni sotib olishimiz mumkin. Ehtiyoj so'zi ostida biz bu iste'molchining 

biror narsaga bo'lgan ehtiyoji ekanligini tushunishimiz mumkin. Bozor 

iqtisodiyotini rivojlantirish uchun xalqning ehtiyoji juda muhimdir, chunki agar 

tovarga ehtiyoj bo'lsa, unda ishlab chiqaruvchilar tovarlarni ishlab chiqaradilar, 

chunki bu iste'molchilar tovarlarni sotib olishlari va ishlab chiqaruvchilar ishlab 

chiqarishlari kafolati 

Tovarlarning narxi uning talab va taklifiga qarab bozor iqtisodiyotiga ham 

ta'sir qiladi. Har bir ishlab chiqaruvchi nimani ishlab chiqarishni, kim uchun ishlab 

chiqarishni va qanday ishlab chiqarishni bilishi kerak. 

Kim uchun ishlab chiqarish tadbirkorlar orasida eng mashhur savol. Bu ishlab 

chiqaruvchiga bog'liq , chunki u o'zi ishlab chiqaradigan xaridorlar toifasini 

tanlaydi. Qanday ishlab chiqarish kerak-bu savol , unga javoban ishlab chiqaruvchi 

ishlab chiqarish jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanishi mumkin. Bu 

juda muhim bosqich , chunki ishlab chiqarish sifati va uning iste'molchilarga 

foydaliligi unga bog'liq. I. e.bu bozor talabi va ishlab chiqaruvchilarning 

daromadlariga ta'sir qiladi. 

Bozor iqtisodiyoti-bu ishlab chiqaruvchi va iste'molchining afzalliklarini o'z 

ichiga olgan tizim, chunki iste'molchi o'zi muhtoj bo'lgan narsani oladi va ishlab 

chiqaruvchi o'z tovaridan daromad oladi. Aytishimiz mumkinki, bu tovarlarni 

ayirboshlash vositalariga almashtirish tizimi. Bozor iqtisodiyotidagi tovar-pul 

munosabatlari - bu tovar va pul o'rtasidagi munosabatlar yuzaga keladigan keng 

ko'lamli bozor-bu tizim talab va taklifga bog'liq. Muayyan mahsulotga qanday 

talab borligini bilish uchun ishlab chiqaruvchi avval bozorni tahlil qilishi va 

mahsulotga talab va taklif statistikasini yaratishi kerak. Va iste'molchi sotib 

olishdan oldin mahsulot mahsulot narxini tahlil qiladi. I. e. tahlil bozor 

iqtisodiyotining asosiy jihati hisoblanadi.  
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